
	Общая численность обучающихся 
	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований ФБ
	Численность обучающихся за счет бюджетных субъектов РФ
	Численность обучающихся за счет местного бюджета
	Численность по договорам об образовании

	105
	0
	0
	105
	 0


	
	Тип группы
	Часы пребывания
	Количество групп
	Дети

	Общеразвивающие
	ясли
	12
	1
	    15

	Разновозрастная
	дошк.
	12
	1
	29

	Компенсрующая
	дошк.
	10,5
	1
	22

	Комбинированные
	дошк.
	10.5
	3
	14

	Итого
	6
	81

	


	
	




